
 

 

    

 

    

●現在ご利用の「介護保険負担限度額認定証」は７月末日

で期限切れとなります。市役所から通知がありましたら、

７月末日までに更新手続きをお願いいたします。また、

一定以上の所得のある方の介護サービス費の負担が２割

となる、「介護保険負担割合証」も更新となります。水彩

館ご利用の方でご家族様宅に本証が届いた方は８月末日

までに上記２点を水彩館までお持ちください。手続き等

ご不明な点がございましたら、水彩館相談員または担当

ケアマネジャーまでお問い合わせください。 

●家族説明会に出席いただきありがとうございました。質

疑応答ではたくさんのご意見を頂戴いたしました、施設

運営に反映させてまいります。今後ともよろしくお願い

いたします。 

 ３日（日）ゲームクラブ 
 ６日（水）ローズカフェ 
 ８日（金）書道クラブ 
１０日（日）よしや出張販売 
１１日（月）リハビリ体操 
１２日（火）ﾋﾞｭｰﾃｨｰｻｰﾋﾞｽ 
１７日（日）料理クラブ 
１８日（月）絵手紙教室 
２０日（水）ローズカフェ 
２４日（日）特養誕生会 
２５日（月）リハビリ体操 

２６日（火）ﾋﾞｭｰﾃｨｰｻｰﾋﾞｽ 
３０日（土）納涼祭 
午後４時３０分から開催です！ 
３１日（日）合唱クラブ 


